
UCHWAŁA NR XI/119/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/478/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia na warunkach preferencyjnych długoterminowej pożyczki ze środków WFOŚiGW 

w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego p.n. „Likwidacja 
niskiej emisji zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XLV/478/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie zaciągnięcia 
na warunkach preferencyjnych długoterminowej pożyczki ze środków WFOŚiGW w Katowicach, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego p.n. „Likwidacja niskiej emisji 
zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap II”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: D6754320-8A28-4808-88FD-9CC95BD47339. Podpisany Strona 1 z 1




